安庆师范大学校长办公室

关于举行2018级新生开学典礼暨军训动员大会
的通知

各学院、各有关单位：

经研究，2018 级新生开学典礼暨军训动员大会定于 9 月 11

日（星期二）上午 8:30 在龙山校区南区塑胶田径运动场举行。

请下列人员准时参加：

1.全体校党委常委；

2.校迎新工作领导小组全体成员；

3.校军训工作领导小组全体成员；

4.各学院党政主要负责人、分管学生工作书记，各学院团总

支书记、学生工作办公室主任、2018 级新生辅导员；

5.办公室、宣传部、教务处、学生处、研究生院、团委、基

建与后勤管理处、安全管理处、校医院等相关部门主要负责人；

6.2018 级全体本科生、硕士研究生。

请各学院、各有关单位按照《2018 级新生开学典礼暨军训动

员大会方案》的安排，切实抓好工作落实,认真做好各项准备工

作。

特此通知

                    安庆师范大学校长办公室

                       2018 年 9 月 10 日